EX1200-1538 - Multifunction I/O Card with Enhanced Electronic Counter
      EX1200-1538
Multifunction I/O Card with Enhanced Electronic Counter
    -  8 frekans sayacı kanalı, 16 izole dijital I/O kanalı, tek bir kartta 2 izole DAC kanalı
    -  Tek frekans ölçüm aralığı 0,05 Hz 'den 1 MHz 'e kadar çalışır
    -  Çok kararlı TCXO baz saati, 50 MHz ± 1 ppm
    -  Seçilebilir kaplin (AC / DC) ile 195 kohm giriş empedansı
    -  250 V ortak mod gerilimi ile çalışan geniş diferansiyel giriş voltaj aralığı (± 48 V)
    -  1 mV çözünürlük ile programlanabilir eşik ve histerezis düzeyleri
    -  Dört evreli kodlayıcı için destek
    -  60 V' ye kadar uyumlu izole edilmiş DIO kanalları
    -  Gerilim veya akım çıkışı için yapılandırılabilir izole ve bağımsız 16-bit DAC kanalları
EX1200-1538 bağımsız 32-bit sayaçların 8 kanalı, yalıtılmış dijital I/O' nun 16 kanalı ve tek kartta izole edilmiş analog çıkış (DAC)' ın 2 kanalını sağlayan yüksek performanslı çok fonksiyonlu kartdır. Ölçüm işlevleri geniş aralığında hem elektronik fonksiyonel testinin yanı sıra hassas veri toplama uygulamaları için de bu kart uygun hale gelir. DMM ve anahtar yetenekleri ile birleştiren EX1200-1538 küçük bir 1U raf alanında tam bir ölçüm, kontrol ve dağıtım sistemi için izin verir.
Sayaç kanalları analog ve dijital girişler her ikisi de doğru diferansiyel gerilimlerinin ±48 V arasında değişen uygun bir harici sinyal şartlandırma için gerek kalmadan hemen hemen gerçek dünya sinyali ile kullanmak için yapılmış olarak kabul edilir. Programlanabilir histerezis ve eşik seviyeleri tüm giriş gerilimi aralığında gürültülü analog giriş sinyallerinden temel frekansı ayıklamak için yardımcı olabilir. Elektronik sayaç kanalları doğrudan dişli tekerlek ve sensörlerin diğer türlerinden RPM ölçebilir.
EX1200-1538 izole edilmiş dijital I/O kanalları kanal bazında giriş veya çıkış olarak konfigüre edilebilir. Her kanal birbirinden ve 2.5V - 60V arası gerilimleri kabul ederek izole edilir. Çıkış kanalları herhangi bir kutuplulukda çalışan solid-state anahtarlarını kullanır.
 1 / 2
EX1200-1538 - Multifunction I/O Card with Enhanced Electronic Counter
İzole analog çıkış kanalları sürekli gerilim veya akım modunda ya da bağımsız olarak yapılandırılabilir. Çıkış aralığı sabittir (±10 V voltaj modunda ve akım modunda ±20 mA) ve çıkış seviyeleri 16-bit çözünürlükte programlanabilir. Her iki kanal tamamen korunmuş ve birbirlerinden izole edilmiş daha da geniş bir çıkış aralığı için seri veya paralel bağlı olmasını sağlar.
 2 / 2